- A B C D E
電灯 動力 ～120％ ～190％ ～400％ ～600％ 600％～ 短絡保護
型式 kVA kW A 不動作 55分 1分50秒 25秒 3秒 瞬時
JDB3S-04 - 1 4 ～4.6A ～7.6A ～16A ～24A 24A～ 2000A～
JDB3S-07 1 2 7 ～8.2A ～13.3A ～28A ～42A 42A～ 2000A～
JDB3S-10 - 3 10 ～12A ～19A ～40A ～60A 60A～ 2000A～
JDB3S-12 2 4 12 ～14A ～23A ～48A ～72A 72A～ 2000A～
JDB3S-15 3 5 15 ～18A ～29A ～60A ～90A 90A～ 2000A～
JDB3S-18 - 6 18 ～22A ～34A ～72A ～108A 108A～ 2000A～
JDB3S-21 4 7 21 ～24A ～40A ～84A ～126A 126A～ 2000A～
JDB3S-24 - 8 24 ～28A ～46A ～96A ～144A 144A～ 2000A～
JDB3S-27 5 9 27 ～32A ～51A ～108A ～162A 162A～ 2000A～
JDB3S-30 6 10 30 ～36A ～57A ～120A ～180A 180A～ 2000A～
型式 kVA KW A 不動作 55分 3分50秒 25秒 3秒 瞬時 JET認可番号
JDB3S-33 - 11 33 ～39A ～63A ～132A ～198A 198A～ 2000A～
JDB3S-36 7 12 36 ～43A ～68A ～144A ～216A 216A～ 2000A～
JDB3S-38 - 13 38 ～45A ～72A ～152A ～228A 228A～ 2000A～
JDB3S-41 8 14 41 ～49A ～78A ～164A ～246A 246A～ 2000A～
JDB3S-44 - 15 44 ～52A ～84A ～176A ～264A 264A～ 2000A～
JDB3S-47 9 16 47 ～56A ～89A ～188A ～282A 282A～ 2000A～
JDB3S-50 10 17 50 ～59A ～95A ～200A ～300A 300A～ 2000A～
型式 kVA KW A 不動作 115分 3分50秒 25秒 5秒 瞬時 JET認可番号
JDB3S-53 - 18 53 ～63A ～101A ～212A ～318A 318A～ 2000A～
JDB3S-56 11 19 56 ～67A ～106A ～224A ～336A 336A～ 2000A～
JDB3S-59 - 20 59 ～69A ～112A ～236A ～354A 354A～ 2000A～
型式 kVA KW A 不動作 115分 5分50秒 25秒 10秒 瞬時 JET認可番号
JDB3S-61 12 21 61 ～73A ～116A ～244A ～366A 366A～ 2000A～
JDB3S-64 - 22 64 ～75A ～122A ～256A ～384A 384A～ 2000A～
JDB3S-67 13 23 67 ～78A ～127A ～268A ～402A 402A～ 2000A～
JDB3S-70 14 24 70 ～82A ～133A ～280A ～420A 420A～ 2000A～
JDB3S-73 - 25 73 ～86A ～139A ～292A ～438A 438A～ 2000A～
JDB3S-76 15 26 76 ～89A ～144A ～304A ～456A 456A～ 2000A～
JDB3S-79 - 27 79 ～94A ～150A ～316A ～474A 474A～ 2000A～
JDB3S-82 16 28 82 ～97A ～156A ～328A ～492A 492A～ 2000A～
JDB3S-85 - 29 85 ～100A ～162A ～340A ～510A 510A～ 2000A～
JDB3S-87 17 30 87 ～102A ～165A ～348A ～522A 522A～ 2000A～
JDB3S-90 18 31 90 ～105A ～171A ～360A ～540A 540A～ 2000A～
JDB3S-93 - 32 93 ～108A ～177A ～372A ～558A 558A～ 2000A～
JDB3S-96 19 33 96 ～112A ～182A ～384A ～576A 576A～ 2000A～
JDB3S-99 - 34 99 ～116A ～188A ～396A ～594A 594A～ 2000A～
JDB3S-102 20 35 102 ～120A ～194A ～408A ～612A 612A～ 2000A～
JDB3S-105 21 36 105 ～124A ～200A ～420A ～630A 630A～ 2000A～
JDB3S-108 - 37 108 ～126A ～205A ～432A ～648A 648A～ 2000A～
JDB3S-110 22 38 110 ～128A ～209A ～440A ～660A 660A～ 2000A～
JDB3S-113 - 39 113 ～132A ～215A ～452A ～678A 678A～ 2000A～
JDB3S-116 23 40 116 ～135A ～220A ～464A ～696A 696A～ 2000A～
JDB3S-119 - 41 119 ～140A ～226A ～476A ～714A 714A～ 2000A～
JDB3S-122 24 42 122 ～144A ～232A ～488A ～732A 732A～ 2000A～
JDB3S-125 25 43 125 ～146A ～238A ～500A ～749A 749A～ 2000A～
JET-1999-42010-1010
JET-1999-42010-1011
JET-1999-42010-1012
JET-1999-42010-1012
ＪＥＴ適合
試験成績書番号
14TR-T0716
契約容量
ジェルコントロールシステム　動作特性・設置可能領域
JDB3S
シリーズ
定格電流
JET認可番号
JET-1999-42010-1009